
令和４年３月吉日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 香川県介護福祉士会 

会  長  石橋  真二 

（公印略） 

 

令和４年度 ５月月例研修会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、令和 4 年度 5 月月例研修会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご出席くださ

いますようご案内申しあげます。 

今回の研修より、オンライン（Zoom）及び、会場集合方式にて実施いたします。ご不明な点

がございましたら事務局までお問い合わせください。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 4年 5月２１日（土） １３：００～       受 付 

                         １３：３０～１５：３０  研 修 

 

２ 場  所  丸亀市飯山総合保健福祉センター２Ｆ（丸亀市飯山町下法軍寺 581-1） 

 

３ テーマ  『実践編介護予防体操』 講義と実技 

         ― 介護予防の為の体操、レクリエーション ― 

 

４ 講  師  片山 昭彦氏 （四国学院大学 教授） 

 

５ 準備物  動きやすい服装、汗拭きタオル、飲料 

 

６ 参加費  会場受講者は、資料代として５００円 

 

７ 受講方法 Ⅰ 会場受講 

          Ⅱ オンライン受講 

 

※ 当日、オンライン参加の方でも生涯研修ポイントは付与されます。 

 

 

申込は次ページよりお願いします 



 

QRコードからもお申込みいただけます 

令和４年度 ５月月例研修会参加申込書 
（オンラインもしくは会場受講のハイブリッド形式） 

 

 

 

①下記のURLの申込フォームにアクセスし、必要事項を入力してください。 

 

https://forms.gle/7pVRy1TaedrAF6b56 
 

 

※URLまたはQRコードからの申込締切は 

５月９日（月）までとなります。 
 

 

 

 

 

 

 

②後日、参加用のURLをメールにて送付いたします。ご確認のうえ、ご参加ください。 

研修３日前までに参加案内のメールが届かない場合は、下記の事務局までご連絡ください。 

 
※オンライン配信は Zoomを利用します。お手持ちの機器や通信環境でご利用可能か事前にご確認ください。 

※ネット回線等の状況により、配信の乱れや停止が発生する場合があります。 

※メールの受信拒否設定をされている方は、 kagawaccw@gmail.com を受信許可に設定していただくよう 

お願い申しあげます。 

 

 

 

下記の申込書に必要事項をご記入のうえ、FAX、TELまたは Emailよりお申込みください。 

 

FAX 0877-85-9570   Ｅｍａｉｌ kagawaccw@gmail.com 
 

所 属  会員・会員外 TEL 

参加者名 

①氏名 □会員番号 

（         ） 

□会員外 

 
メールアドレス（オンライン受講の方はご記入ください） 

②氏名 □会員番号 

（         ） 

□会員外 

 

メールアドレス（オンライン受講の方はご記入ください） 

参加方法（〇で囲ってください） Ⅰ 会場受講 Ⅱ オンライン受講 

※ご記入いただく個人情報は本研修会のみに使用し、これ以外の目的で利用することはありません。 
 

 

【問い合わせ・お申込み先】 
 

一般社団法人 香川県介護福祉士会事務局 
 

〒762-0083 丸亀市飯山町下法軍寺 581-1 丸亀市飯山総合保健福祉センター2F 

TEL： 0877-85-9560 FAX： 0877-85-9570 

オンライン専用 Email： kagawaccw@gmail.com 
 

 

URLまたはQRコードから申込される方はこちらからお申込みください 

URLまたはQRコードからのお申し込みが難しい方は、こちらからお申込みください 


